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TOM-100 6aHKOB No 06bemMy CPOUHbIX Aeno3uToB ¢pusnuy Ha 1 uwona 2021 roaa

BbaHK

MAO CbepbaHk

BbaHk BTE (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

BaHk MB (AO)

MAO baHk ®K OTKpbITHE
MAO CoBkombaHK

MAO MOCKOBCKWIM KPEAUTHBIA BAHK
AO TuHbKod baHK

AO AJIb®A-BAHK

AO CMIN baHk

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
AO ABb POCCHA

MAO Kb YB6PuP

AO lMouta baHkK

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
AO HOHUKpeaunT baHk

Bank BEPP (AQ)

NAO MWHBaHK

AKB A6contot bank (MAO)
MAO BAHK YPA/ZICUB

MAO POCBAHK

MAO AK BAPC BAHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MAO MTC-baHK

000 XK® baHK

MAO Kb BocTouHbIl

MAO baHk 3EHUT

AO KB CntnbaHk

PHKB BaHk (MAOQ)

KB KybaHb KpeanTt 000

NnyeHsna 0O6bem

1481
1000
3349
354
2209
963
1978
2673
1326
3368
436
328
429
650
2289

3287

912
2306
2275
2272
2590
3354
2268

316
1460
3255
2557
1354
2518

noprtdensn
(TIC. pYbNen)

9743 948 045
2021983 554
1113117532
1000930023
469 094 709
397 043 950
366 616 636
251284183
200624 573
166 463 346
161 756 139
148 695 943
140918 829
132 528 989
126 462 271
119180331
117 760 436
101528 011
97 481 347
96 117 819
95432 327
91 529 804
89 197 557
87 869 365
83716 747
75 328 800
71854 973
70051 680
68 296 833
65 105 595

OvHamuka

3a UIOHb

(%)
-1,02
-0,05
-0,03
-2,65
-5,67
-0,75
-1,27
2,02
-4,02
-0,25
-0,87
-2,44
-0,48
-0,51
-1,57
-0,42
-1,51
-2,30
-2,30
-1,28
-2,13
-2,33
-0,45
0,12
-0,18
-0,89
-2,72
-1,43
1,05
0,54

U3meHeHUe

mecra 3a

WUIOHb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T1
-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

AvHamuKa
3all
KBapTtan (%)
-2,36
-6,34
0,89
-2,12
-15,03
-1,33
-2,98
5,61
-9,32
-1,57
-2,59
1,33
-1,55
-4,90
-5,33
-4,88
41,06
-6,49
-5,60
-8,07
-8,24
-6,64
-1,42
3,09
-14,57
-4,02
-6,44
-2,63
1,33
-1,63

N3meHeHHe

mecra 3all

KBapTan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
18
J-1
™
-2
-2
J-1
Het
Het
J-3
Het
Het
Het
Het
Het

https://brobank.ru/

AvHamuka
3a nonaroaa
(%)

-3,54
-14,15
1,92
-3,89
-20,67
1,95
-5,87
12,23
-23,26
-1,79
-4,43
26,60
-2,67
-18,10
-7,44
-9,26
40,19
-16,11
-4,29
-7,17
-17,42
-4,95
1,25
0,26
-20,18
-18,13
-14,03
-2,70
2,32
-1,69

N3meHeHHe

mecra 3a

nonroaa
Het
Het
Het
Het
Het
™
-1
™
-1
Het
Het
T5
Het
-2
J-1
J-1
™9
-2
T2
Het
-3
Het
™1
T1
-6
-3
Het
Het
T
T
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

NAO MOCOBJIBAHK

MNAO Kb UeHTp-uHBeCT

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
TKB BAHK NMAO

MAO AKB MeTannnHeectb6aHK
MAO CKB-6aHK

000 3kcnobaHk

AKB UHBecTTOprbaHk (MAO)

KB IOKO-BaHk (AO)
TaBpuueckuit baHk (AO)

AO baHk JOM.P®

AO PainddaizeHbaHK

MAO CKE Mpumopba MpumcoubaHk
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuit bank (MAO)
BbaHk fleBobeperkHbliit (MAO)
CAM-BaHk (NAO)

AO OTIN baHk

000 baHK ABsepc

BEP Bank (AO)

AO AKB HOBMKOMBAHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MNAO YEMMHOBAHK

Bank COHO3 (AQ)

AO Kb ConngapHocTb

AO BAHK CHIB

MAO YENABMHBECTBAHK

AO AKB MEXOYHAPOAHbIN ®UHAHCOBbLIN KNYE
MAO bbicTpobaHkK

MAO AKB Mpumopbe

AO lassHeprobaHkK

MAO AKB ABAHTAPA

BaHk KYB (AO)

MAO 3ancnbkombaHk

AO BM-baHK

NAO METKOMBAHK

AO 3KoHOMbBaHK

AO BAHK CI'b

00O Kb KOJTbLIO YPANA

1751
2225
3311
2210
2440
705
2998
2763
2707
2304
2312
3292
2733
1810
1343
1637
2766
415
2929
2546
1885
485
2307
554
588
493
2618
1745
3001
3252
2879
2584
918
2748
2443
1319
2816
65

62 006 596
61918 690
60 964 908
57 105 592
51 860 047
50 305 729
48 731 289
47 436 978
46 814 613
41 818 859
41 807 787
41 638 537
39 245 237
39134991
34 984 548
33378 275
32671470
31893 113
30 296 064
29781927
29354 411
28 944 506
27 258 566
26 854 320
26 531 759
24 316 609
20855174
20 834 385
20242 134
19918 990
19 875 064
17517 533
17 335 664
15270 196
14590 738
14 537 706
14 335 644
14120 768

2,27
-0,38
0,52
-3,34
-4,00
1,04
-0,41
-2,52
1,99
1,04
5,95
-3,28
1,46
-1,24
0,29
-4,14
-0,41
0,43
-1,10
-1,87
-0,32
0,28
-1,36
-1,19
37,14
-2,23
-1,18
-1,00
4,33
0,15
1,82
-0,94
21,38

0,17
-1,14
21,35
-0,12

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™2
T3

™2
-1
™
™
™
™
™
T1
™
T1
™
T1
J-14
Het
™
T1
T3
Het
Het
T2
-6

™
-1
713
-1

-3,96
-1,79
0,47
-5,72
-4,50
2,90
6,21
-4,92
-1,68
1,15
6,78
-7,13
5,62
-6,72
0,89
-3,82
-4,70
0,82
-1,82
1,71
-3,49
0,05
-4,71
2,73
-39,15
-2,23
-8,07
-2,58
2,55
-0,15
2,24
-2,40
-45,03

-0,90
-1,95
26,45

0,20

Het
HeTt
Het
HeTt
Het

Het

J-14
T2
T2
T2
T3
™1
T2
T2

$4-13

™
-1
715
-1

-8,63
-4,31
3,06
-9,51
-1,93
4,16
5,99
-8,84
2,53
9,27
3,01
-23,96
9,76
-7,28
2,89
-2,15
-12,04
1,17
-7,29
14,58
-5,06
-0,24
5,31
2,65
-36,42
-3,03
2,06
-2,03
3,20
0,66
-1,49
3,38
-59,82

-9,71
-1,61
22,95
-14,75

-2
Het
™2

-1
™2
T3
™4
Het
™
T6
™4

T5
-1
T5
T3
Het
14
T2
17
T2
T2
T2
T2
J-11
T2
T3
T1
14
T2
Het
T2
J-21

™
T3
1715
-3



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

AO BY3-6aHk

AKB NaHTta-baHkK (AO)

MAO HB-baHk

AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
AO HC baHk

AO Kb Ypan &

AO F'EHBAHK

AO KOLUENEB-BAHK

MAO KBaHT Mob6awun baHk

AO BaHK O6beanHEeHHbIN KanuTan
BaHk UNB (AO)

AO Kb XnbiHoB

AO BaHK HauuoHanbHbIN cTaHAapPT
000 UNHbBaHK

MAO HopsuK baHkK
Mpwo-BHewToprb6aHk (MAO)
AO BKC baHK

MAO AKMBAHK

AO baHK BXX®

AO Kb ATPOMNPOMKPEOUT
AO KB MNongém!

MNAO PoclopbaHk

AO BaHk MNCKB

KB SHEPTOTPAHCBAHK (AO)
KB MockommepubaHK (AO)
MAO PI'C baHk

MAO HUKO-BAHK

MAO [anbHEeBOCTOYHbIN BaHK
Oxxelt aHg Tu Bank (AO)
AKKCB KC BAHK (MAO)

AO baHK AKuenT

NAO BaHk AJIEKCAHOPOBCKU

1557
1920
1966
2602
3124
249
2490
3300
1189
2611
600
254
3421
1829
902
212
101
2587
3138
2880
2534
1573
2551
1307
3365
3073
702
843
3061
1752
567
53

14 033 592
13624 314
13 517 297
12 990 522
12 951 167
12 803 284
12 547 652
12 197 343
12 159 987
12 107 643
11 825 010
11260 738
10 620 499
10 277 646
9925 752
9712 629
9597 452
9558518
9523 275
9 296 546
8 821 087
8772413
8238 826
8051 260
7 826 640
7 800 204
7 798 687
7797 251
7681151
7 657 595
7 618 307
7513 077

0,02
-1,90
1,70
-0,36
-6,00
-2,40
2,16
-7,63
-3,72
-3,95
-11,28
0,14
2,03
-8,57
0,85
0,81
-3,13
-1,20
0,47
2,70
0,24
2,64
3,69
2,74
0,16
3,56
-3,81
-1,64
-2,81
-1,29
-0,24
-0,05

-1
-1
™2
™4
-2
™
!
-2
Het
Het
-7
™
™2
Het
N2
T3
-1
Het
™
T1
™
T1
T3
Het
14
176
-2
-1
-1
Het
Het

™

-0,38
-2,98
7,83
0,09
-7,28
-4,03
0,19
-10,58
-12,23
-10,79
-9,10
-0,62
-1,11
-12,61
3,12
3,63
-18,34
-1,87
5,08
-2,79
-2,88
1,76
3,56
-0,10
-1,93
9,76
-4,59
-3,16
-0,33
-2,66
-3,28
1,11

MNcToyHUK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM 06opoTHOM BegomocTu no dopme 101.

Het

T12
-2
-1
5
™2
Het

14

0,32
-4,20
9,51
-1,24
-6,26
2,67
-4,42
-11,46
-20,36
-9,51
-25,57
-0,10
-1,05
1,17
0,59
4,02
-29,10
2,44
11,29
-16,41
-7,31
21,76
5,18
0,88
-1,62
9,16
2,78
-5,17
8,38
-3,97
-6,73
-4,50

T2
Het

™10

J-12

J-11
™2
176
-4
Het
™14
1710
175
176
T11
™
J-2
79

Het

Het


https://brobank.ru/banki/

