

ТОП-100 банков по объему срочных депозитов физлиц на 1 июля 2021 года

Место	Банк	Лицензия	Объем	Динамика	Изменение	Динамика	Изменение	Динамика	Изменение
			портфеля (тыс. рублей)	за июнь (%)	места за июнь	за II квартал (%)	места за II	за полгода (%)	места за
1	ПАО Сбербанк	1481	9 743 948 045	` ,	Нет	-	квартал	. ,	полгода
1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			-1,02		-2,36	Нет	-3,54	Нет
2	Банк ВТБ (ПАО)	1000	2 021 983 554	-0,05	Нет	-6,34	Нет	-14,15	Нет
3	АО Россельхозбанк	3349	1 113 117 532	-0,03	Нет	0,89	Нет	1,92	Нет
4	Банк ГПБ (АО)	354	1 000 930 023	-2,65	Нет	-2,12	Нет	-3,89	Нет
5	ПАО Банк ФК Открытие	2209	469 094 709	-5,67	Нет	-15,03	Нет	-20,67	Нет
6	ПАО Совкомбанк	963	397 043 950	-0,75	Нет	-1,33	Нет	1,95	<u> </u>
7	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	366 616 636	-1,27	Нет	-2,98	Нет	-5,87	↓-1
8	АО Тинькофф Банк	2673	251 284 183	2,02	Нет	5,61	Нет	12,23	1
9	АО АЛЬФА-БАНК	1326	200 624 573	-4,02	Нет	-9,32	Нет	-23,26	↓-1
10	АО СМП Банк	3368	166 463 346	-0,25	Нет	-1,57	Нет	-1,79	Нет
11	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	161 756 139	-0,87	Нет	-2,59	Нет	-4,43	Нет
12	АО АБ РОССИЯ	328	148 695 943	-2,44	Нет	1,33	Нет	26,60	↑ 5
13	ПАО КБ УБРиР	429	140 918 829	-0,48	Нет	-1,55	Нет	-2,67	Нет
14	АО Почта Банк	650	132 528 989	-0,51	Нет	-4,90	Нет	-18,10	↓ -2
15	АО Банк Русский Стандарт	2289	126 462 271	-1,57	Нет	-5,33	Нет	-7,44	↓ -1
16	АО ЮниКредит Банк	1	119 180 331	-0,42	Нет	-4,88	Нет	-9,26	↓ -1
17	Банк ВБРР (АО)	3287	117 760 436	-1,51	Нет	41,06	↑ 8	40,19	↑ 9
18	ПАО МИнБанк	912	101 528 011	-2,30	Нет	-6,49	↓ -1	-16,11	↓ -2
19	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	97 481 347	-2,30	Нет	-5,60	1	-4,29	1 2
20	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	96 117 819	-1,28	1	-8,07	↓-2	-7,17	Нет
21	ПАО РОСБАНК	2272	95 432 327	-2,13	↓-1	-8,24	↓ -2	-17,42	↓ -3
22	ПАО АК БАРС БАНК	2590	91 529 804	-2,33	Нет	-6,64	↓ -1	-4,95	Нет
23	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	89 197 557	-0,45	Нет	-1,42	Нет	1,25	↑1
24	ПАО МТС-Банк	2268	87 869 365	0,12	Нет	3,09	Нет	0,26	↑1
25	ООО ХКФ Банк	316	83 716 747	-0,18	Нет	-14,57	↓ -3	-20,18	↓ -6
26	ПАО КБ Восточный	1460	75 328 800	-0,89	Нет	-4,02	Нет	-18,13	↓-3
27	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	71 854 973	-2,72	Нет	-6,44	Нет	-14,03	Нет
28	АО КБ Ситибанк	2557	70 051 680	-1,43	Нет	-2,63	Нет	-2,70	Нет
29	РНКБ Банк (ПАО)	1354	68 296 833	1,05	Нет	1,33	Нет	2,32	<u> </u>
30	КБ Кубань Кредит ООО	2518	65 105 595	0,54	Нет	-1,63	Нет	-1,69	1

31	ПАО МОСОБЛБАНК	1751	62 006 596	-2,27	Нет	-3,96	Нет	-8,63	↓ -2
32	ПАО КБ Центр-инвест	2225	61 918 690	-0,38	Нет	-1,79	Нет	-4,31	Нет
33	АО Кредит Европа Банк (Россия)	3311	60 964 908	0,52	Нет	0,47	Нет	3,06	^ 2
34	ТКБ БАНК ПАО	2210	57 105 592	-3,34	Нет	-5,72	Нет	-9,51	↓ -1
35	ПАО АКБ Металлинвестбанк	2440	51 860 047	-4,00	Нет	-4,50	Нет	-1,93	^ 2
36	ПАО СКБ-банк	705	50 305 729	1,04	Нет	2,90	1	4,16	↑ 3
37	ООО Экспобанк	2998	48 731 289	-0,41	Нет	6,21	^ 2	5,99	↑ 4
38	АКБ Инвестторгбанк (ПАО)	2763	47 436 978	-2,52	Нет	-4,92	↓ -2	-8,84	Нет
39	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	46 814 613	1,99	Нет	-1,68	↓ -1	-2,53	1
40	Таврический Банк (АО)	2304	41 818 859	1,04	1 2	1,15	↑ 3	9,27	↑ 6
41	АО Банк ДОМ.РФ	2312	41 807 787	5,95	1 ↑3	6,78	↑ 3	3,01	↑ 4
42	АО Райффайзенбанк	3292	41 638 537	-3,28	↓ -2	-7,13	↓ -2	-23,96	↓ -6
43	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	39 245 237	1,46	1 ↑2	5,62	^ 2	9,76	↑ 5
44	Азиатско-Тихоокеанский Банк (ПАО)	1810	39 134 991	-1,24	↓ -1	-6,72	↓ -2	-7,28	↓ -1
45	Банк Левобережный (ПАО)	1343	34 984 548	0,29	1	0,89	^ 2	2,89	↑ 5
46	СДМ-Банк (ПАО)	1637	33 378 275	-4,14	1	-3,82	Нет	-2,15	↑ 3
47	АО ОТП Банк	2766	32 671 470	-0,41	1	-4,70	1	-12,04	Нет
48	ООО Банк Аверс	415	31 893 113	0,43	1	0,82	1	1,17	↑ 4
49	ББР Банк (АО)	2929	30 296 064	-1,10	1	-1,82	^ 2	-7,29	^ 2
50	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	29 781 927	-1,87	1	1,71	↑ 3	14,58	↑ 7
51	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	29 354 411	-0,32	1	-3,49	1	-5,06	^ 2
52	ПАО ЧЕЛИНДБАНК	485	28 944 506	0,28	1	0,05	^ 2	-0,24	^ 2
53	Банк СОЮЗ (АО)	2307	27 258 566	-1,36	1	-4,71	^ 2	-5,31	^ 2
54	АО КБ Солидарность	554	26 854 320	-1,19	1	-2,73	^ 2	2,65	^ 2
55	АО БАНК СНГБ	588	26 531 759	-37,14	↓ -14	-39,15	↓ -14	-36,42	↓ -11
56	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	24 316 609	-2,23	Нет	-2,23	1 2	-3,03	1 2
57	АО АКБ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ	2618	20 855 174	-1,18	1	-8,07	1 2	2,06	↑ 3
58	ПАО БыстроБанк	1745	20 834 385	-1,00	1	-2,58	1 2	-2,03	1
59	ПАО АКБ Приморье	3001	20 242 134	4,33	↑ 3	2,55	↑ 3	3,20	↑ 4
60	АО Газэнергобанк	3252	19 918 990	0,15	Нет	-0,15	1	0,66	1 2
61	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	19 875 064	1,82	Нет	2,24	1 2	-1,49	Нет
62	Банк КУБ (АО)	2584	17 517 533	-0,94	1 2	-2,40	1 2	3,88	1 2
63	ПАО Запсибкомбанк	918	17 335 664	-21,38	↓ -6	-45,03	↓ -13	-59,82	↓ -21
64	АО БМ-Банк	2748	15 270 196	-	-	-	-	-	
65	ПАО МЕТКОМБАНК	2443	14 590 738	0,17	1	-0,90	1	-9,71	1
66	АО Экономбанк	1319	14 537 706	-1,14	↓ -1	-1,95	↓ -1	-1,61	↑ 3
67	АО БАНК СГБ	2816	14 335 644	21,35	13	26,45	↑ 15	22,95	↑ 15
68	ООО КБ КОЛЬЦО УРАЛА	65	14 120 768	-0,12	↓ -1	0,20	↓ -1	-14,75	↓ -3

69	АО ВУЗ-банк	1557	14 033 592	0,02	↓ -1	-0,38	↓ -1	0,32	↑ 2
70	АКБ Ланта-Банк (АО)	1920	13 624 314	-1,90	↓ -1	-2,98	↓ -1	-4,20	Нет
71	ПАО НБД-Банк	1966	13 517 297	1,70	1 2	7,83	↑ 7	9,51	10
72	АКБ Алмазэргиэнбанк АО	2602	12 990 522	-0,36	1 4	0,09	↑ 5	-1,24	1 6
73	АО НС Банк	3124	12 951 167	-6,00	↓ -2	-7,28	↓ -3	-6,26	↓ -1
74	АО КБ Урал ФД	249	12 803 284	-2,40	1	-4,03	1	-2,67	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
75	АО ГЕНБАНК	2490	12 547 652	2,16	1 4	0,19	↑ 4	-4,42	↑ 4
76	АО КОШЕЛЕВ-БАНК	3300	12 197 343	-7,63	↓ -2	-10,58	↓ -4	-11,46	↓ -3
77	ПАО Квант Мобаил Банк	1189	12 159 987	-3,72	Нет	-12,23	↓ -6	-20,36	↓ -9
78	АО Банк Объединенный капитал	2611	12 107 643	-3,95	Нет	-10,79	↓ -5	-9,51	↓ -2
79	Банк ИПБ (АО)	600	11 825 010	-11,28	↓ -7	-9,10	↓ -3	-25,57	↓-12
80	АО КБ Хлынов	254	11 260 738	0,14	1	-0,62	↑ 3	-0,10	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
81	АО Банк Национальный стандарт	3421	10 620 499	2,03	1 2	-1,11	↑ 3	-1,05	↑ 4
82	ООО Инбанк	1829	10 277 646	-8,57	Нет	-12,61	↓ -2	1,17	1 4
83	ПАО Норвик Банк	902	9 925 752	0,85	1 2	3,12	↑ 4	0,59	↑ 4
84	Прио-Внешторгбанк (ПАО)	212	9 712 629	0,81	1 ↑3	3,63	↑ 5	4,02	1 6
85	АО БКС Банк	101	9 597 452	-3,13	↓ -1	-18,34	↓ -4	-29,10	↓ -11
86	ПАО АКИБАНК	2587	9 558 518	-1,20	Нет	-1,87	↓ -1	-2,44	1 2
87	АО Банк БЖФ	3138	9 523 275	0,47	1	5,08	↑ 4	11,29	↑ 6
88	АО КБ АГРОПРОМКРЕДИТ	2880	9 296 546	2,70	1	-2,79	Нет	-16,41	↓ -4
89	АО КБ Пойдём!	2534	8 821 087	0,24	1	-2,88	1	-7,31	Нет
90	ПАО РосДорБанк	1573	8 772 413	2,64	1	1,76	↑ 2	21,76	↑ 14
91	АО Банк ПСКБ	2551	8 238 826	3,69	1 ↑3	3,56	↑ 7	5,18	10
92	КБ ЭНЕРГОТРАНСБАНК (АО)	1307	8 051 260	-2,74	Нет	-0,10	1 2	0,88	↑ 5
93	КБ Москоммерцбанк (АО)	3365	7 826 640	0,16	↑ 4	-1,93	↑ 4	-1,62	↑ 6
94	ПАО РГС Банк	3073	7 800 204	3,56	↑ 6	9,76	↑ 12	9,16	11
95	ПАО НИКО-БАНК	702	7 798 687	-3,81	↓ -2	-4,59	↓ -2	-2,78	1
96	ПАО Дальневосточный банк	843	7 797 251	-1,64	↓ -1	-3,16	↓ -1	-5,17	↓ -2
97	Джей энд Ти Банк (АО)	3061	7 681 151	-2,81	↓ -1	-0,33	↑ 5	8,38	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
98	АККСБ КС БАНК (ПАО)	1752	7 657 595	-1,29	Нет	-2,66	↑ 2	-3,97	Нет
99	АО Банк Акцепт	567	7 618 307	-0,24	Нет	-3,28	Нет	-6,73	↓-4
100	ПАО Банк АЛЕКСАНДРОВСКИЙ	53	7 513 077	-0,05	1	1,11	↑ 4	-4,50	Нет

<u>Источник: сервис Brobank.ru</u>. По данным оборотной ведомости по форме 101.